

Tekment ApS

Bødkervej 1, 5750 Ringe

CVR-nr. 39 40 63 73

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. februar 2021.

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tekment ApS Bødkervej 1 5750 Ringe
	CVR-nr.: 39 40 63 73
	Stiftet: 13. marts 2018
	Hjemsted: Faaborg-Midtfyn
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 3. regnskabsår
Direktion	Milan Marinovic
Revision	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S
Modervirksomhed	Jugo-Dan Ingeniør & Handelsfirma ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af produktions- og udviklingsvirksomhed inden for byggematerialer samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -114.760 kr. mod -739.642 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -784.158 kr. mod -1.562.020 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets kapitalejer har tilkendegivet, at ville støtte selskabet økonomisk i fornødent omfang, således at selskabet løbende kan honorere sine forpligtelser.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-114.760	-739.642
1 Personaleomkostninger	-499.847	-782.291
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-240.747	-149.386
Resultat før finansielle poster	-855.354	-1.671.319
2 Øvrige finansielle omkostninger	-236.208	-138.451
Resultat før skat	-1.091.562	-1.809.770
3 Skat af årets resultat	307.404	247.750
Årets resultat	-784.158	-1.562.020
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-784.158	-1.562.020
Disponeret i alt	-784.158	-1.562.020

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
4 Erhvervede patenter, varemærker samt rettigheder	8.001	8.961
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>8.001</u>	<u>8.961</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.685.034	1.843.770
5 Indretning lejede lokaler	418.072	500.266
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.103.106</u>	<u>2.344.036</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.111.107</u>	<u>2.352.997</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	0	383.967
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>383.967</u>
Tilgodehavende selskabsskat	555.154	247.750
Andre tilgodehavender	17.280	103.268
Periodeafgrænsningsposter	0	13.771
Tilgodehavender i alt	<u>572.434</u>	<u>364.789</u>
Likvide beholdninger	262	24.893
Omsætningsaktiver i alt	<u>572.696</u>	<u>773.649</u>
Aktiver i alt	<u>2.683.803</u>	<u>3.126.646</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	-2.681.928	-1.897.770
Egenkapital i alt	-2.181.928	-1.397.770
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	571.520	707.699
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	571.520	707.699
6 Kortfristet del af langfristet gæld	134.968	130.920
Leverandører af varer og tjenesteydelser	63.000	64.280
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.064.618	3.496.070
Anden gæld	31.625	125.447
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.294.211	3.816.717
Gældsforpligtelser i alt	4.865.731	4.524.416
Passiver i alt	2.683.803	3.126.646
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	500.000	-1.897.770	-1.397.770
Årets overførte overskud eller underskud	0	-784.158	-784.158
	500.000	-2.681.928	-2.181.928

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	492.763	773.257
Andre omkostninger til social sikring	7.084	9.034
	<u>499.847</u>	<u>782.291</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	199.633	92.351
Andre finansielle omkostninger	36.575	46.100
	<u>236.208</u>	<u>138.451</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-275.008	-5.873
Andre skatter	-32.396	-241.877
	<u>-307.404</u>	<u>-247.750</u>
4. Immaterielle anlægsaktiver		
		Erhvervede patenter, vare- mærker samt rettigheder
Kostpris primo		<u>9.601</u>
Kostpris ultimo		<u>9.601</u>
Af- og nedskrivninger primo		640
Årets afskrivninger		960
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>1.600</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>8.001</u>

Noter

5. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning lejede lokaler</u>
Kostpris primo	1.981.304	515.944
Tilgang	32.858	0
Afgang	0	-34.000
Kostpris ultimo	<u>2.014.162</u>	<u>481.944</u>
Af- og nedskrivninger primo	137.535	15.678
Årets afskrivninger	191.593	48.194
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>329.128</u>	<u>63.872</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.685.034</u>	<u>418.072</u>

6. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 30/9 2020</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 30/9 2020</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til pengeinstitutter	706.488	134.968	571.520	35.947
	<u>706.488</u>	<u>134.968</u>	<u>571.520</u>	<u>35.947</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 711 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balance-dagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Goodwill, domænenavne og rettigheder	8
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.685
Varebeholdninger	384
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt vedrørende driftsmateriel med en gennemsnitlig årlig ydelse på 6 t.kr., hvor den resterende forpligtelse pr. 30. september 2020 udgør 23 t.kr.

Selskabet har indgået lejeaftale vedrørende kontorinventar med en gennemsnitlig årlig ydelse på 8 t.kr., hvor den resterende forpligtelse pr. 30. september 2020 udgør 19 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Vukasin Marinovic Holding ApS, CVR-nr. 31 36 32 41 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.